
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌Про  нагородження  відзнаками┐ 

  виконкому районної в місті ради 

  з  нагоди   Дня Конституції України 

 

 З метою відзначення кращих представників району та розглянувши 

клопотання керівників підприємств, установ району, структурних підрозділів 

виконкому районної в місті ради щодо нагородження відзнаками виконкому 

районної в місті ради, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків,  активну 

громадську діяльність, досягнення визначних успіхів у навчанні та вихованні 

підростаючого покоління, за сумлінне виконання військового обов’язку, 

досягнення високих показників у бойовій підготовці та з нагоди Дня Консти-

туції України нагородити відзнаками виконкому районної в місті ради кращих 

представників району (додаток). 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Олександра Гижка. 

 


